
お取引先様各位

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く
御礼申し上げます。
 さてこの度、弊社では、うま味調味料や増粘剤などの⾷品添加物を使⽤しないドレッシング
の新ブランド「ＢｉｏＮＡＴＵＲＥＬ（ビオナチュレル）」を⽴ち上げ、その第⼀段として、
「ビオナチュレル 北海道タマネギドレッシング プレーン」を発売いたします。
 詳細は下記の通りです。既存商品同様お引き⽴てを賜りますようお願いいたします。
ご不明な点などがございましたら、下記問合せ先までお気軽にご連絡ください。引き続き弊社
商品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１．商品名・規格

２．商品の特徴等

・⾷品添加物不使⽤の ”ノースラッシュ” ドレッシングです。
（添加物表⽰の ” / ” （スラッシュ）がありません）
 ※EUの厳しい⾷品添加物規制をクリア。アミノ酸等、増粘剤、⾹料などは使⽤していません
・原材料と配合を徹底的にこだわり、アミノ酸等を使った商品と同等、もしくはそれ以上の
 美味しさを実現しました。サラダ野菜の味を引き⽴て、スッキリとした後味を提供します。
・独⾃技術と製法で賞味期限１年を実現。
・⽟葱は北海道産もみじ系品種のみを使⽤。独⾃技術のBRC製法で⽟葱素材の美味しさを⼤

幅にアップさせました。1本にダイスカット状の⽟葱をたっぷりと44ｇ使⽤。しっかりとし
たタマネギ⾷感を楽しめます。

・味は醤油ベースの和⾵味でサラダはもちろん、ローストビーフやしゃぶしゃぶ、ハンバー
 グといったお⾁のタレとして⼤活躍する万能調味料です。

＜原材料＞
ダイスカットタマネギ(⽟葱(北海道産))、しょうゆ、⾷⽤植物油脂（ひまわり油、⼤⾖油、なたね油）、
りんご酢、三温糖、みりん、昆布エキス、濃縮りんご果汁、でん粉、しょうゆもろみ、⾷塩、おろしに
んにく、ホワイトペッパーパウダー、唐⾟⼦、乾燥しいたけ、（⼀部に⼩⻨・⼤⾖・りんごを含む）

※本商品は、都合によりweb上での販売はご遠慮頂いております。あらかじめご了承ください。

150ml
ｶﾞﾗｽ瓶

CS
⼊数

12本
2025/3/1

（税別）
740円

(出荷開始)

発売⽇

4562134661749

JAN
容量
容器

2025年2⽉吉⽇

URL：https://www.bio-do.co.jp/  E-mail：bio2@bio-do.com

記

新商品｢ビオナチュレル  北海道タマネギドレッシング  プレーン｣
発売のご案内

お問い合わせ先：株式会社北海道バイオインダストリー
札幌市豊平区平岸7条14丁⽬3番43号 TEL:011-812-2512 FAX:011-812-6895

北海道タマネギドレッシング プレーン

商品名

ビオナチュレル

希望
⼩売価格

賞味
期限

365⽇


